
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

---------------------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ   

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Αριθμ. Αποφ. : 58/2021 

Θέρμη 12-07-2021 
 

 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 

 

Θέμα: «Κατανομή προσωπικού»  

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης όπως τροποποιήθηκε 

& ισχύει. 

3. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. περί 

ανάθεσης αρμοδιοτήτων Γενικού Διευθυντή. 

4. Την κάλυψη των αναγκών της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

5. Τη διασφάλιση της εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας της επιχείρησης 

και την απρόσκοπτη παροχή υπηρεσιών προς τους πολίτες του Δήμου. 

6. Τα γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη στον προϋπολογισμό 

της Δ.Ε.Υ.Α.Θ..  

                          Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 
Α) Με βάση τη διάρθρωση των υπηρεσιών της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. και τις πραγματικές ανάγκες 

της επιχείρησης που σχετίζεται με τοα ανθρώπινο δυναμικό, το υφιστάμενο προσωπικό 

της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. κατανέμεται ως ακολούθως: 

. Διοικητική & Οικονομική Υπηρεσία  

1. Διοικητική & Οικονομική Υπηρεσία  

1.1. Διεύθυνση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών 

 Κωστίκα Μαρία (Διευθύντρια) 

Η κ. Κωστίκα Μαρία αναπληρώνει και τη θέση του Γενικού Διευθυντή βάσει της με 

αριθμό 275/2018 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

1.1.1  Τμήμα  Διοικητικών  Υπηρεσιών  

Καραμβαλάση Γεωργία (Προϊσταμένη Διοικητικού Τμήματος)  

Σφυριδάκη Παρασκευή ( Πρωτόκολλο - Γραμματεία)  

Η κ. Σφυριδάκη Π. θα εξυπηρετεί και το αποκεντρωμένο Ταμείο της Δ.Ε. Βασιλικών 

ως εισπράκτορας  ενώ θα αναπληρώνει τους συναδέλφους εισπράκτορες κατά την 

άδεια τους. Στην περίπτωση που απασχολείται στην επιχείρηση προσωπικό 

ορισμένου χρόνου η κ. Σφυριδάκη θα απέχει από την γραμματεία και θα εξυπηρετεί 

το αποκεντρωμένο Ταμείο της Δ.Ε. Βασιλικών και τους συναδέλφους εισπράκτορες 
κατά την άδεια τους . 

ΑΔΑ: 6ΒΡΦΟΛΖΛ-9ΩΛ



1.1.2 Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών  

 Μανουσαρίδου Ελένη (Προϊσταμένη Οικονομικού Τμήματος) 

 Κεσίδη Αναστασία (Ταμίας- εισπράκτορας) 

 Πραδάκης Παρασκευάς (Ταμίας- εισπράκτορας) 

1.1.3   Τμήμα Καταναλωτών, Καταγραφής, Έκδοσης & Βεβαίωσης Λογαριασμών  

 Ζωντανού Μαρία (Προϊστάμενη Τμήματος) 

 Ανδρονικίδου Βαρβάρα   

Η κ. Ανδρονικίδου  θα εξυπηρετεί και το Διοικητικό Τμήμα-Πρωτόκολλο ελλείψει 

υπαλλήλων λόγω άδειας ή άλλων σοβαρών λόγων ενώ κατά την παρουσία 

ανάγκης θα αναλαμβάνει και την τηλεφωνική εξυπηρέτηση των πολιτών 

 Ανθόπουλος Νικόλαος (Καταμετρητής) 

 Λαγγίδης Παναγιώτης (Καταμετρητής) 

 Βλάχου Ειρήνη (Καταμετρήτρια) 

Στο Τμήμα Καταναλωτών, Καταγραφής, Έκδοσης & Βεβαίωσης Λογαριασμών θα 

ανήκει και η εποπτεία των εταιρειών και εξωτερικών συνεργατών που 

απασχολούνται με το αντικείμενο του τμήματος. 

2. Τεχνική Υπηρεσία  

2.1. Διεύθυνση Τεχνικής Υπηρεσίας 

Πασχαλίδου Παρθένα  (Διευθύντρια-52/2020 Α.Δ.Σ ) 

2.1.1 Τμήμα Ύδρευσης & Άρδευσης 

 Κουσούλης Γεώργιος(Προϊστάμενος Τμήματος) 

 Φωτιάδης Αθανάσιος 

 Σαρακινλής Λάζαρος 

 Τριανταφυλλίδης Άρης 

 Νταλακούδης Δημήτριος 

 Σκυλάκης Ευστάθιος 

 Αναγνωστοπούλου Σμαράγδα 

 Φελαχίδου Ναούμα 

 Ποτουρίδης Χαραλαμπος 

Ο κ. Σκυλάκης Ευστάθιος θα απασχολείται και με την τήρηση της αποθήκης καθώς 

και με την επίβλεψη της συντήρησης των οχημάτων. 

Στο Τμήμα Ύδρευσης & Άρδευσης θα ανήκει και η εποπτεία των εταιρειών και 

εξωτερικών συνεργατών που απασχολούνται με το αντικείμενο του τμήματος. 

2.1.2 Τμήμα Μελετών, Τοπογραφήσεων και Επίβλεψης Μελετών  και Έργων 

 Πασιά Θεοδώρα 

 Κωνσταντνίδης Πέτρος  

 Τριαντάφυλλος Ιωάννης 

 Τριανταφυλλίδης Χρήστος 

ΑΔΑ: 6ΒΡΦΟΛΖΛ-9ΩΛ



 Λόης Δημήτριος 

 Μιχαηλίδης Νικόλαος 

Ο κ. Μιχαηλίδης Νικόλαος θα εξυπηρετεί και το Τμήμα Καταναλωτών, Καταγραφής, 

Έκδοσης & Βεβαίωσης Λογαριασμών  

 Καθώς στο Τμήμα δεν υπάρχει ορισμένος Προϊστάμενος το συγκεκριμένο τμήμα θα 

διοικείται από την Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών. 

2.1.3 Τμήμα Αποχέτευσης & Ε.Ε.Λ. 

 Γεωργακούδης  Κωνσταντίνος (Προϊστάμενος Τμήματος)  

 Βυρσωκινός Απόστολος 

 Καμπουρίδης Αθανάσιος 

 Τσουκάνης Σταύρος 

 Σάζος Ηρακλής 

 Ο κ. Καμπουρίδης Αθανάσιος θα εξυπηρετεί και ως προς την είσπραξη του 

αντιτίμου που καταβάλουν τα εισερχόμενα στην Ε.Ε.Λ βυτιοφόρα βοθρολυμάτων.  

 Ο κ. Τσουκάνης Σταύρος θα εξυπηρετεί και ως προς την είσπραξη του αντιτίμου που 

καταβάλουν τα εισερχόμενα στην Ε.Ε.Λ βυτιοφόρα βοθρολυμάτων κατά την 

απουσία του κ. Καμπουρίδη.  

Στο Τμήμα Αποχέτευσης θα ανήκει και η εποπτεία των εταιρειών και εξωτερικών 

συνεργατών που απασχολούνται με το αντικείμενο του τμήματος. 

2.1.4 Τμήμα Ποιοτικού Ελέγχου, Προστασίας Περιβάλλοντος & Ελέγχου Υδάτινων 

Πόρων  

Δεν Είναι Στελεχωμένο  

Β)  Κατανομή Προσωπικού ορισμένου χρόνου (κατά την παρούσα ) 

1 Διοικητική & Οικονομική Υπηρεσία  

1.1  Διοικητικό Τμήμα 

 Μίχου Αικατερίνη  

 Παπαδοπούλου Κυριακή 

2 Τεχνική Υπηρεσία  

2.1 Τμήμα Ύδρευσης & Άρδευσης 

 Τραούδας Βασίλειος 

 Λαζαρίδης Θεόδωρος 

 Παπαδόπουλος Ιωάννης 

 Κασάπης Μιλτιάδης 

2.2 Τμήμα Μελετών, Τοπογραφήσεων και Επίβλεψης Μελετών  και Έργων 

 Μασταγκας Σωτήριος 

 Τζιουβάρας Δημήτριος 

 Τσιάγκας Γεώργιος 

ΑΔΑ: 6ΒΡΦΟΛΖΛ-9ΩΛ



Γ) Καθώς οι θέσεις του Ο.Ε.Υ. δεν είναι πληρωμένες, προκειμένου στην εύρυθμη και 

αποτελεσματική λειτουργία της επιχείρησης και την απρόσκοπτη παροχή υπηρεσιών 

προς τους πολίτες του Δήμου Θέρμης,  ο εργαζόμενος, σύμφωνα και με την παρ. 14 του 

άρθρ. 56 του Ο.Ε.Υ., δύναται να εκτελεί και καθήκοντα πλέον των αρμοδιοτήτων της 

θέσης εργασίας που υπηρετεί αν αυτό κριθεί αναγκαίο με εντολή του Προϊσταμένου 

τμήματος. 

 

 

Η Αναπλ. Γενική Διευθύντρια 

 

Κωστίκα Μαρία 

 
 

 

ΑΔΑ: 6ΒΡΦΟΛΖΛ-9ΩΛ


		2021-08-05T13:59:06+0300
	Athens




